ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - D

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e demais

legislações municipais TORNA PÚBLICO, O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS

INSCRIÇÕES nos seguintes termos:

1. Consta do presente Edital a relação de candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas de forma complementar.

2. Os candidatos que interpuseram recursos e tiveram seus recursos indeferidos podem

acessar o resultado de forma individual na “Área do Candidato” no site www.valespe.com.br.

Nova Santa Helena, 30 de março de 2023

LUIZ CARLOS PELISSARI
Presidente da Câmara Municipal

Secretaria Legislativa

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

2440 CAMILA CARRARA ZANETI URGNIANI 03/07/1995

2932 ROSANE CLEIA FELIPE 07/06/1993

3129 PATRICIA GOMES VAILANTE 25/01/1991

http://www.valespe.com.br/